
2025 年 4 月 29 日 
会員及びゲストの皆様方へ 

 
ランニングアプローチ用練習グリーン  

草種変更工事のお知らせ 

掲題箇所のグリーン芝を下記の通

り、耐暑性が高い暖地型の草種に

変換する工事を行います。 

既存グリーンの草種：バミューダグラス 

プリモゾイシア（高密度で耐暑・耐
たい

旱
かん

性に優れている） 

工事期間：5 月上旬～8 月末 
◎工事期間中はクローズとなります。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

  グリーン委員会・支配人 


